
UCHWAŁA NR XXXIII/296/2021 

RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie ustalania zasad przyznawania diet dla Sołtysów sołectw Gminy Liniewo 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Ustala się miesięczne zryczałtowane diety dla Sołtysów w Gminie Liniewo 

w następującej wysokości w poszczególnych Sołectwach: 

1. Liniewo – 870 zł. 

2. Wysin – 800 zł. 

3. Głodowo, Orle – 780 zł. 

4. Iłownica, Lubieszyn – 680 zł. 

5. Stary Wiec, Chrósty Wysińskie – 650 zł. 

6. Garczyn, Sobącz – 640 zł. 

7. Deka, Stefanowo, Płachty, Liniewskie Góry, Chrztowo, Lubieszynek –  

620 zł.  

§ 2. 1. Sołtysowi, który nie wykonuje obowiązków wynikających z pełnionej 

funkcji, dieta nie przysługuje. 

2. W przypadku nieobecności sołtysa na zebraniu organizowanym przez Wójta Gminy 

oraz sesji Rady Gminy dieta ulega pomniejszeniu o 20% za każdą nieusprawiedliwioną 

nieobecność. 

3. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc wysokość diety 

zostanie obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji przyjmując, że 

miesiąc liczy 30 dni.  

§ 3. Diety wypłacane są do końca każdego miesiąca na wskazane przez sołtysa 

konto bankowe lub w kasie Urzędu Gminy w Liniewie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr VII/64/2019 Rady Gminy Liniewo z dnia 18 czerwca 

2019 r. w sprawie ustalania zasad przyznawania diet dla Sołtysów sołectw Gminy 

Liniewo. 

 



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy     

Adam Sosnowski   

 

 

 

 

 


